
                    

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О присвоении наименования элементу планировочной структуры города 

Наволоки 
Принято 

  Советом Наволокского городского поселения 

 28 сентября 2021 года 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 30 части 1 статьи 29 Устава Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Присвоить элементу планировочной структуры города Наволоки, 

расположенному по ул. Советская на берегу р. Волга, наименование – парк 

отдыха «Комсомольский». 
2. Администрации Наволокского городского поселения разместить 

информацию о присвоении наименования элементу планировочной структуры - 

парку города Наволоки в государственном адресном реестре. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                           И. Л. Солодова 
 

Глава Наволокского городского поселения                                    А. А. Костин 
 

г. Наволоки 

28 сентября 2021 года  

№ 51 

http://www.navoloki.ru/

